
 
 

UCHWAŁA NR LXII/537/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Głogów na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.z 2022 r., poz. 1634 ze zm.); uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 378.136.912 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 324.486.084 zł; 

2) dochody majątkowe:  53.650.828 zł, z tego: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje – 31.300.828 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 22.100.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności – 250.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 427.570.795 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące – 326.630.508 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 240.090.908 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 146.221.364 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 93.869.544 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 46.712.893 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 26.552.783 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej – 220.080 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Miejską Głogów przypadające do spłaty 
w roku 2023 – w kwocie łącznej  2.088.035 zł, 

f) wydatki na obsługę długu publicznego – 10.965.809 zł, w tym: 

- odsetki od kredytów i pożyczek – 10.965.809 zł. 

2. Wydatki majątkowe – 100.940.287  zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 1924



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne –  96.610.567 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
niepodlegających zwrotowi  środków pomocy zagranicznej - 11.833.978 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 4.329.720 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 49.433.883 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek – 30.064.900 zł, 

- wolnymi środkami pochodzącymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych–9.854.399 zł, 

- środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 9.514.584 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 64.368.983 zł, w tym: 

- kredyty i pożyczki – 45.000.000 zł, 

- wolne środki pochodzące z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 9.854.399 zł, 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 9.514.584 zł oraz rozchody w łącznej kwocie  14.935.100 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 500.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 900.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

3. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 536.000 zł na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Budżetu Obywatelskiego 2023. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, na kwotę 22.880.099 zł.   

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 4.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- dochody   1.550.000 zł, 

- wydatki    1.730.977 złn 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 2.107.889 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w: 

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych –  2.500.000 zł, 

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 88.100 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.783.384 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.783.384 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania odpadami w kwocie  23.500.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1924



2. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w kwocie 23.500.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 55.853.870 zł, w tym: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 16.786.977 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe – 10.855.000 zł, 

b) dotacje przedmiotowe – 5.230.000 zł, 

c) dotacje celowe – 701.977 zł, w tym: 

- inwestycyjne – 340.977 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych – 39.066.893 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe – 18.906.893 zł, 

b) dotacje celowe – 20.160.000 zł, w tym: 

- inwestycyjne – 8.800.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki budżetowe 
prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na kwotę 
6.045.859 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody  - 28.989.487 zł, 

2) koszty – 28.989.487 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2. Z budżetu gminy udziela się dotacji przedmiotowych dla: 

1) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w kwocie 3.500.000 zł; 

2) Głogowskich Obiektów Usługowych w kwocie 1.730.000 zł. 

§ 12. Ustala  się wydatki majątkowe na 2023 rok. 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących  z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na kwotę 
12.054.058 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2023 r. na łączną kwotę 
50.000.000 zł, w tym na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 5.000.000 zł. 

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz pokrycie planowanego 
deficytu w łącznej kwocie – 45.000.000 zł. 

§ 15. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
5.000.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1924



b) kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 45.000.000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących gminy na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych pomiędzy poszczególnymi zadaniami 
inwestycyjnymi w ramach danego działu; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Sienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1924



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 500 000,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 368 960,00 368 960,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 131 040,00 131 040,00

600 Transport i łączność 12 964 021,00 2 222 716,00 10 741 305,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16 470,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700 000,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 246,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 500 000,00 500 000,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 233 514,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 656 250,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 851 541,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 1 000 000,00 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 860 000,00 2 510 000,00 22 350 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 170 000,00 170 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Planowane dochody na 2023 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

Dochody budżetu Gminy Miejskiej Głogów

na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1924



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2023 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100 000,00 1 100 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 150 000,00 1 150 000,00

0760 Wpływy  z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania wieczystego w prawo własności 250 000,00 250 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 22 100 000,00 22 100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 607 900,00 607 900,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 603 900,00 603 900,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 605 189,00 2 605 189,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 647 000,00 1 647 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 954 555,00 954 555,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 2 975,00 2 975,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 659,00 659,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 12 444,00 12 444,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 12 444,00 12 444,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 600,00 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1924



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2023 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 204 343 740,00 204 343 740,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 77 068 661,00 77 068 661,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 370 306,00 17 370 306,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 557 889,00 557 889,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 94 431 230,00 94 431 230,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 63 107,00 63 107,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 452,00 452,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 050 000,00 1 050 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 300 000,00 300 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 300 000,00 300 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 70 000,00 70 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600 000,00 600 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 455 500,00 1 455 500,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 550 000,00 1 550 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 130 000,00 5 130 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 6 000,00 6 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 33 500,00 33 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 300 000,00

0740 Wpływy z dywidend 1 749 495,00 1 749 495,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 5 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 96 000,00 96 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 1 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200 000,00 2 200 000,00

758 Różne rozliczenia 54 562 373,00 54 562 373,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 522 373,00 54 522 373,00

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1924



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2023 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

801 Oświata i wychowanie 5 083 706,00 4 188 822,00 894 884,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 412,00 412,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 723 014,00 723 014,00

0690 Wpływy z różnych opłat 14 545,00 14 545,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 112 947,00 112 947,00

0830 Wpływy z usług 44 962,00 44 962,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 061,00 4 061,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 805,00 24 805,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 115 645,00 115 645,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 148 431,00 3 148 431,00

6257 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 894 884,00 894 884,00

851 Ochrona zdrowia 10 851 326,00 468 918,00 10 382 408,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 976,00 976,00

0830 Wpływy z usług 466 942,00 466 942,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 382 408,00 10 382 408,00

852 Pomoc społeczna 3 762 225,00 3 564 500,00 197 725,00

0690 Wpływy  z różnych opłat 225 205,00 225 205,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 21 120,00 21 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1924



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2023 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

0830 Wpływy z usług 749 680,00 749 680,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 117 500,00 117 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 398 300,00 2 398 300,00

2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 52 275,00 52 275,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 420,00 420,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 197 725,00 197 725,00

855 Rodzina 22 435 498,00 22 435 498,00 0,00

0830 Wpływy z usług 488 518,00 488 518,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 140,00 1 140,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 840,00 840,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 21 795 000,00 21 795 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 150 000,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 497 890,00 26 413 384,00 9 084 506,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 23 500 000,00 23 500 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 18 000,00 18 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 783 384,00 2 783 384,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1924



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2023 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00

2057 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 8 500,00 8 500,00

6257 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 9 084 506,00 9 084 506,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
50 000,00 50 000,00

378 136 912,00 324 486 084,00 53 650 828,00Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1924



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 430,00 41 430,00 41 430,00 0,00 41 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

600 Transport i łączność 45 786 751,00 17 709 056,00 16 638 707,00 0,00 16 638 707,00 1 050 000,00 13 000,00 7 349,00 0,00 0,00 28 077 695,00 28 077 695,00 266 903,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 160 977,00 0,00 0,00 160 977,00 160 977,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 728 750,00 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00 3 228 750,00 3 228 750,00

60011 Drogi publiczne krajowe 13 889 059,00 0,00 0,00 13 889 059,00 13 889 059,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 074 849,00 1 074 849,00 1 067 500,00 1 067 500,00 7 349,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 641 116,00 7 074 207,00 7 051 207,00 7 051 207,00 10 000,00 13 000,00 10 566 909,00 10 566 909,00 266 903,00

60017 Drogi wewnętrzne 232 000,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00

60019 Płatne parkowanie 1 050 000,00 1 050 000,00 10 000,00 10 000,00 1 040 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

630 Turystyka 250 000,00 250 000,00 250 000,00 20 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 250 000,00 250 000,00 250 000,00 20 000,00 230 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 622 527,00 4 280 994,00 780 994,00 0,00 780 994,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 341 533,00 14 211 813,00 0,00 1 129 720,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 675 600,00 975 600,00 775 600,00 775 600,00 200 000,00 700 000,00 700 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 330 000,00 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 30 000,00 30 000,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 129 720,00 0,00 0,00 1 129 720,00 1 129 720,00

70095 Pozostała działalność 13 487 207,00 5 394,00 5 394,00 5 394,00 13 481 813,00 13 481 813,00

710 Działalność usługowa 2 451 801,00 1 751 801,00 1 061 801,00 13 400,00 1 048 401,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 171 801,00 171 801,00 171 801,00 13 400,00 158 401,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

71035 Cmentarze 1 450 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 700 000,00 700 000,00

71095 Pozostała działalność 700 000,00 700 000,00 10 000,00 10 000,00 690 000,00 0,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73095 Pozostała dziłalność 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 25 780 254,00 25 759 755,00 25 070 655,00 20 895 911,00 4 174 744,00 685 600,00 3 500,00 0,00 0,00 20 499,00 20 499,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 954 555,00 954 555,00 954 555,00 954 555,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 695 200,00 695 200,00 76 600,00 76 600,00 618 600,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 573 499,00 22 553 000,00 22 482 500,00 19 932 356,00 2 550 144,00 67 000,00 3 500,00 20 499,00 20 499,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 350 000,00 350 000,00 350 000,00 9 000,00 341 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 207 000,00 1 207 000,00 1 207 000,00 1 207 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

12 444,00 12 444,00 12 444,00 0,00 12 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

12 444,00 12 444,00 12 444,00 12 444,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

zakup i objecie 

akcji i udziałów 
Dotacje

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

w tym

wydatki jednostek 

budżetowych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Poręczenia i 

gwarancje
Obsługa długu

Wydatki 

majątkowe      
(15 + 17 )

Wydatki budżetu Gminy Miejskiej Głogów  na 2023 rok

Wydatki 

ogółem  (5+14)

z tego

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1924



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 910 000,00 1 410 000,00 1 095 000,00 1 000,00 1 094 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 210 000,00 60 000,00 10 000,00 10 000,00 50 000,00 150 000,00 150 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00

75414 Obrona cywilna 105 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 50 000,00 50 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 265 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 200 000,00 200 000,00

75495 Pozostała działalność 1 130 000,00 1 030 000,00 1 030 000,00 1 000,00 1 029 000,00 100 000,00 100 000,00

757 Obsługa długu publicznego 13 053 844,00 13 053 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 965 809,00 2 088 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

10 965 809,00 10 965 809,00 0,00 10 965 809,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

2 088 035,00 2 088 035,00 0,00 2 088 035,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 380 500,00 2 844 500,00 2 774 500,00 0,00 2 774 500,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 444 500,00 1 444 500,00 1 374 500,00 1 374 500,00 70 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 936 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 536 000,00 536 000,00

801 Oświata i wychowanie 145 472 930,00 145 000 472,00 125 846 973,00 106 001 522,00 19 845 451,00 18 483 393,00 528 520,00 141 586,00 0,00 0,00 472 458,00 472 458,00 252 458,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 72 312 831,00 71 960 373,00 69 597 646,00 58 157 263,00 11 440 383,00 1 898 520,00 323 832,00 140 375,00 352 458,00 352 458,00 252 458,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 528 843,00 528 843,00 526 463,00 444 721,00 81 742,00 2 380,00 0,00

80104 Przedszkola 41 824 115,00 41 824 115,00 30 180 291,00 26 450 643,00 3 729 648,00 11 549 436,00 93 177,00 1 211,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 5 389 252,00 5 389 252,00 5 381 371,00 5 192 127,00 189 244,00 7 881,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 481 644,00 481 644,00 481 644,00 481 644,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 765 589,00 10 645 589,00 10 551 156,00 8 828 868,00 1 722 288,00 94 433,00 120 000,00 120 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

5 799 045,00 5 799 045,00 967 608,00 938 557,00 29 051,00 4 831 437,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 875 624,00 6 875 624,00 6 764 807,00 5 984 033,00 780 774,00 104 000,00 6 817,00

0,00

80195 Pozostała działalność 1 365 987,00 1 365 987,00 1 315 987,00 5 310,00 1 310 677,00 50 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 29 839 312,00 6 037 100,00 5 930 600,00 4 288 745,00 1 641 855,00 95 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 23 802 212,00 23 802 212,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 8 200 000,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze

2 650 000,00 2 650 000,00 2 643 000,00 2 295 529,00 347 471,00 7 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 88 100,00 88 100,00 23 100,00 11 700,00 11 400,00 65 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500 000,00 2 500 000,00 2 495 500,00 1 981 516,00 513 984,00 4 500,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 401 212,00 799 000,00 769 000,00 769 000,00 30 000,00 15 602 212,00 15 602 212,00

852 Pomoc społeczna 25 378 933,00 21 006 260,00 16 519 160,00 9 307 279,00 7 211 881,00 1 000 000,00 3 428 533,00 58 567,00 0,00 0,00 4 372 673,00 4 372 673,00 246 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 504 567,00 1 858 567,00 1 794 252,00 1 308 443,00 485 809,00 5 748,00 58 567,00 646 000,00 646 000,00 246 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

0,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

900 000,00 900 000,00 476 000,00 476 000,00 424 000,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe     
(15 + 17 )

z tego

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Poręczenia i 

gwarancje

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Obsługa długu
zakup i objecie 

akcji i udziałów 

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

w tym

Dotacje

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego

Dz. Rozdz. wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

ogółem  (5+14)
Wyszczególnienie

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1924



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85216 Zasiłki stałe 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 691 900,00 7 571 900,00 7 540 085,00 7 252 973,00 287 112,00 31 815,00 120 000,00 120 000,00

85220 Jednostki specjalnego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośroidki interwencji kryzysowej

9 920,00 9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00

85228 Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 546 470,00 546 470,00 0,00 546 470,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 3 606 673,00 0,00 0,00 3 606 673,00 3 606 673,00

85295 Pozostała działalność 2 167 403,00 2 167 403,00 1 091 903,00 745 863,00 346 040,00 1 000 000,00 75 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 684 500,00 415 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 594 500,00 594 500,00 0,00 594 500,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00

855 Rodzina 29 991 000,00 29 991 000,00 7 873 870,00 4 936 204,00 2 937 666,00 1 000 000,00 21 117 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 706 000,00 21 706 000,00 610 000,00 462 040,00 147 960,00 21 096 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 600 000,00 2 600 000,00 2 597 500,00 685 763,00 1 911 737,00 2 500,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 5 500 000,00 5 500 000,00 4 481 370,00 3 788 401,00 692 969,00 1 000 000,00 18 630,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 741 569,00 35 224 352,00 35 212 274,00 733 003,00 34 479 271,00 0,00 3 000,00 9 078,00 0,00 0,00 23 517 217,00 23 517 217,00 11 068 617,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 23 500 000,00 23 500 000,00 23 500 000,00 715 563,00 22 784 437,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 551 600,00 551 600,00 551 600,00 551 600,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 897 944,00 5 482 944,00 5 482 944,00 5 482 944,00 415 000,00 415 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarka 

odpadami

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 26 827 025,00 3 724 808,00 3 712 730,00 17 440,00 3 695 290,00 3 000,00 9 078,00 23 102 217,00 23 102 217,00 11 068 617,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 100 000,00 11 900 000,00 280 000,00 17 500,00 262 500,00 11 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 0,00

92116 Biblioteki 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 0,00

92118 Muzea 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 780 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 200 000,00 200 000,00

92195 Pozostała działalność 570 000,00 570 000,00 280 000,00 17 500,00 262 500,00 290 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 11 980 000,00 8 580 000,00 200 000,00 6 800,00 193 200,00 8 100 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 200 000,00 3 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 100 000,00 8 100 000,00 0,00 8 100 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 480 000,00 480 000,00 200 000,00 6 800,00 193 200,00 280 000,00 0,00

R a z e m : 427 570 795,00 326 630 508,00 240 090 908,00 146 221 364,00 93 869 544,00 46 712 893,00 26 552 783,00 220 080,00 10 965 809,00 2 088 035,00 100 940 287,00 96 610 567,00 11 833 978,00 4 329 720,00 0,00

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objecie 

akcji i udziałów 

Wydatki 

majątkowe      
(15 + 17 )

z tego

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

w tym

Dotacje

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Obsługa długu

Wydatki 

ogółem  (5+14) Poręczenia i 

gwarancje

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1924



1 2 3 4

64 368 983

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 9 854 399

Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 45 000 000

Przelewy z rachunków lokat § 994 9 514 584

14 935 100

Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 14 935 100

                                                                           Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

§ 952

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1924



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 954 555 954 555 954 555 0 797 857 156 698 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 954 555 954 555 954 555 797 857 156 698

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

954 555

954 555 954 555 797 857 156 698

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
12 444 12 444 12 444 12 444 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
12 444 12 444 12 444 12 444 0 0 0

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 444

12 444 12 444 12 444

752 Obrona narodowa 600 600 600 600 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600 600

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

600

600 600 600

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1924



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

852 Pomoc społeczna 117 500 117 500 117 500 117 500 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
117 500 117 500 117 500 117 500

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

117 500

117 500 117 500 117 500

855 Rodzina 21 795 000 21 795 000 21 795 000 332 960 383 130 78 910 21 000 000 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 610 000 21 610 000 21 610 000 147 960 383 130 78 910 21 000 000

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 610 000

21 610 000 21 610 000 147 960 383 130 78 910 21 000 000

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

185 000 185 000 185 000 185 000

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

185 000

185 000 185 000 185 000

22 880 099 22 880 099 22 880 099 463 504 1 180 987 235 608 21 000 000 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1924



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia
składki naliczane 

od wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0

71035 Cmentarze 4 000 4 000 4 000 4 000

2020

Dotacja celowa otrzymana        

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

4 000

4 000 4 000 4 000

4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2023 r.

Dział Rozdział §

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

w tym:

Wydatki

majątkowe

Treść
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1924



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łączność 1 500 000 1 670 977 510 000 500 000 0 0 0 10 000 1 160 977

60002 Infrastruktura kolejowa 160 977 0 160 977

160 977 0 160 977

60011 Drogi publiczne krajowe 1 000 000 1 000 000 0 0 1 000 000

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 000 000

1 000 000 0 1 000 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 500 000 500 000 500 000

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

500 000

500 000 500 000 500 000

60016 Drogi publiczne gminne 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 60 000 60 000 0 0 0 0 60 000 0

92116 Biblioteki 50 000 50 000 50 000 50 000

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000

50 000 50 000 50 000

Wydatki

bieżące

w tym:

§Dział Treść

Dochody i wydatki (w tym dotacje celowe na  pomoc finansową) związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2023 r.

Dotacje

ogółem
Rozdział

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

majątkowe

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1924



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Wydatki

bieżące

w tym:

§Dział Treść
Dotacje

ogółem
Rozdział

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

majątkowe

92195 Pozostała działalność 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

RAZEM 1 550 000 1 730 977 570 000 500 000 0 0 0 70 000 1 160 977

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1924



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2 107 889

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

2 107 889

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

557 889

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
1 550 000

851 Ochrona zdrowia 2 588 100 2 588 100 537 084 1 705 501 276 015 4 500 65 000 0

85153 Zwalczanie narkomanii 88 100 88 100 23 100 65 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500 000 2 500 000 513 984 1 705 501 276 015 4 500

2 107 889 2 588 100 2 588 100 537 084 1 705 501 276 015 4 500 65 000 0Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Dochody i wydatki związane z  realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałnia Narkomanii w 2023 r.

DziałRozdział § Treść Dochody

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1924



Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 153 384 1 153 384 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 153 384 1 153 384

Zakup usług pozostałych 1 153 384 1 153 384

Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do 

urządzeń kanalizacyjnych 1 153 384 1 153 384

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 783 384 1 630 000 1 630 000 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 630 000 1 630 000

Zakup drzew i krzewów 80 000 80 000

Bieżące utrzymanie zieleni 1 550 000 1 550 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 783 384

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 783 384

2 783 384 2 783 384 2 783 384 0Ogółem

Wydatki ogółem                                                            

(6+7)

w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2023 r.

Dz. Rozdz. Dochody

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok.

Zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1924



Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500 000 23 500 000 23 500 000 0

90002 Gospodarka odpadami 23 500 000 23 500 000 23 500 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 23 500 000

23 500 000 23 500 000

23 500 000 23 500 000 23 500 000 0

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Ogółem

Wydatki ogółem                                                            

(7+8)

w tym:

Dochody z tytułu gospodarowania odpadami oraz wydatki  z nimi związane na 2023 r.

Dz. Rozdz. DochodyWyszczególnienie§

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1924



1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 050 000,00 0,00 1 040 000,00 10 000,00 160 977,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 160 977,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Dolnośląskiego 160 977,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy 

Żukowice 10 000,00 10 000,00

60019 Płatne Parkowanie 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00

Głogowskie Obiekty Usługowe 1 040 000,00 1 040 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 200 000,00 200 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 3 300 000,00 3 300 000,00 30 000,00
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 3 300 000,00 3 300 000,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 690 000,00 690 000,00 0,00
Głogowskie Obiekty Usługowe 690 000,00 690 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

73095 Pozostała działalność 175 000,00 175 000,00 0,00
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa 175 000,00 175 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 50 000,00 150 000,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji w 

Głogowie 50 000,00 50 000,00 150 000,00

Dział

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Podmiotowa Przedmiotowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Rozdz. Treść

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1924



1 2 3 4 5 6 7 8

Dział

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Rozdz. Treść

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 100 000,00 100 000,00 0,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Głogowie 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00

80104 Przedszkola 71 000,00 71 000,00 0,00

Wpłaty na rzecz  gmin ościennych z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

dzieci (mieszkańców Głogowa)                            

w przedszkolach 71 000,00 71 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00

Wpłaty na rzecz  gmin ościennych z 

przeznaczeniem napokrycie kosztów pobytu 

dzieci (mieszkańców Głogowa) w punktach 

przedszkolnych 50 000,00 50 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 760 000,00 10 680 000,00 0,00 80 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00

Miejski Ośrodek Kultury 4 600 000,00 4 600 000,00

92116 Biblioteki 2 350 000,00 2 280 000,00 70 000,00 0,00

Miejska Biblioteka Publiczna 2 350 000,00 2 280 000,00 70 000,00

92118 Muzea 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00

Muzeum Archeologiczno-Historyczne 3 800 000,00 3 800 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Kotla 10 000,00 10 000,00

Razem 16 446 000,00 10 855 000,00 5 230 000,00 361 000,00 340 977,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1924



1 2 3 4 5 6 7

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 165 000,00 0,00 165 000,00 200 000,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 100 000,00 100 000,00 0,00

ORW - Oddział Ratownictwa Wodnego 50 000,00 50 000,00

JRS - Jednostka Ratownictwa Specjalistycznego 50 000,00 50 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 65 000,00 65 000,00 200 000,00

Dotacja dla Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

w Jeleniej Górze na współfinansowanie działalności Grupy 

Karkonoskiej 5 000,00 5 000,00

Dotacja na zadania w zakresie bezbieczeństwa osób 

przebywających na obszarach wodnych 60 000,00 60 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 362 393,00 18 312 393,00 50 000,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 1 898 520,00 1 898 520,00 0,00

Szkoła Niepubliczna "ASLAN" 1 876 520,00 1 876 520,00

Kuźnia Kadr - Szkoła Podstawowa dla dorosłych 22 000,00 22 000,00

80104 Przedszkola 11 478 436,00 11 478 436,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 582 967,00 582 967,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 470 898,00 470 898,00

Przedszkole Niepubliczne "Promyk" 1 081 990,00 1 081 990,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 514 246,00 514 246,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 891 051,00 891 051,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 509 137,00 509 137,00

Przedszkole Niepubliczne "Kubuś Puchatek" 2 291 274,00 2 291 274,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 1 067 398,00 1 067 398,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe Nutki" 973 304,00 973 304,00

Przedszkole Niepubliczne "Stokrotka" ul. Działkowa 152 751,00 152 751,00

Przedszkole Niepubliczne "Małych Piastów" 178 124,00 178 124,00

Przedszkole Niepubliczne "Językowy Plac Zabaw" 381 879,00 381 879,00
Przedszkole Niepubliczne "Boży Domek im.Kl.Hofbauera" 356 420,00 356 420,00

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  (5+6)
Celowa

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1924



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  (5+6)
Celowa

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa skarbów" 512 280,00 512 280,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 432 727,00 432 727,00

Przedszkole Niepubliczne "Dom Montessori" 509 172,00 509 172,00

Przedszkole Niepubliczne  "Akademia Malucha U Dula" 572 818,00 572 818,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauczania i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 4 831 437,00 4 831 437,00 0,00
Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 108 257,00 108 257,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 387 922,00 387 922,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 393 335,00 393 335,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 64 277,00 64 277,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe Nutki" 81 418,00 81 418,00

Przedszkole Niepubliczne "Małych Piastów" 216 515,00 216 515,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 1 453 582,00 1 453 582,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa skarbów" 2 017 874,00 2 017 874,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 108 257,00 108 257,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 104 000,00 104 000,00 0,00

Szkoła Niepubliczna "ASLAN" 104 000,00 104 000,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacje na zadania o charakterze edukacyjno-ekologicznym 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 85 000,00 0,00 85 000,00 8 200 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 8 200 000,00

Dotacja dla Głogowskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 8 200 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 65 000,00 65 000,00 0,00

Dotacje na programy profilaktyczne 65 000,00 65 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00

Dotacje na programy zdrowotne 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 1 010 000,00 0,00 1 010 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00

Dotacje na zadania dotyczące pomocy społecznej 1 010 000,00 1 010 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 684 500,00 594 500,00 90 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 594 500,00 594 500,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 241 216,00 241 216,00
Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 28 417,00 28 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1924



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  (5+6)
Celowa

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa

Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 30 311,00 30 311,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 18 944,00 18 944,00

Przedszkole Niepubliczne "Boży Domek im.Kl.Hofbauera" 7 577,00 7 577,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe Nutki" 11 336,00 11 336,00

Przedszkole Niepubliczne "Małych Piastów" 28 417,00 28 417,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 89 987,00 89 987,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 22 733,00 22 733,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa Skarbów" 85 251,00 85 251,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 30 311,00 30 311,00

85412 Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 90 000,00 90 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące organizacji wypoczynku dzieci i 

młodzieży 90 000,00 90 000,00

855 Rodzina 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Dotacje dla żłobków niepublicznych 1 000 000,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona śrosowiska 0,00 0,00 0,00 200 000,00

90095 Pozostała działaność 200 000,00

Dotacje dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 100 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany pieców węglowych 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 000,00 0,00 860 000,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 580 000,00 580 000,00 200 000,00
Dotacje na zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami 580 000,00 580 000,00 200 000,00

92195 Pozostała działalność 280 000,00 280 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 280 000,00 280 000,00

926 Kultura fizyczna 8 100 000,00 0,00 8 100 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 100 000,00 8 100 000,00 0,00

Dotacje na zadania dotyczące kultury fizycznej 8 100 000,00 8 100 000,00

Razem 30 266 893,00 18 906 893,00 11 360 000,00 8 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1924



1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 6 045 859 6 045 859

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 045 859 6 045 859

Przedszkole Publiczne Nr 1 192 342 192 342

Przedszkole Publiczne Nr 2 230 320 230 320

Przedszkole Publiczne Nr 3 217 038 217 038

Przedszkole Publiczne Nr 5 223 220 223 220

Przedszkole Publiczne Nr 6 230 350 230 350

Przedszkole Publiczne Nr 7 247 100 247 100

Przedszkole Publiczne Nr 9 200 290 200 290

Przedszkole Publiczne Nr 10 223 114 223 114

Przedszkole Publiczne Nr 15 303 399 303 399

Przedszkole Publiczne Nr 17 240 060 240 060

Przedszkole Publiczne Nr 19 339 130 339 130

Przedszkole Publiczne Nr 20 403 060 403 060

Przedszkole Publiczne Nr 21 303 126 303 126

Szkoła Podstawowa Nr 2 189 100 189 100

Szkoła Podstawowa Nr 3 473 080 473 080

Szkoła Podstawowa Nr 6 142 500 142 500

Szkoła Podstawowa Nr 7 321 800 321 800

Szkoła Podstawowa Nr 8 245 000 245 000

Szkoła Podstawowa Nr 9 109 200 109 200

Szkoła Podstawowa Nr 10 301 350 301 350

Szkoła Podstawowa Nr 11 177 000 177 000

Szkoła Podstawowa Nr 12 438 550 438 550

Szkoła Podstawowa Nr 13 75 030 75 030

Szkoła Podstawowa Nr 14 220 700 220 700

6 045 859 6 045 859

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek 

oświatowych na 2023 r.

Wyszczególnienie Dochody WydatkiDz. Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1924



Kwota zakres dotacji Kwota zakres dotacji
wynagrodzenia i 

pochodne

inwestycje 

ze środków 

własnych

Inwestycje 

finansowane 

z dotacji 

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

60 000,00 24 417 887,00 3 500 000,00 30 000,00 24 417 887,00 5 686 461,00 0,00 30 000,00 60 000,00

70001 0,00 0,00 6 664 746,00 5 686 461,00 0,00 0,00

70005 3 681 915,00 200 000,00

dotacja na utrzymanie 

powierzchni użytkowej 

lokali użytkowych

0,00 2 004 700,00 0,00 0,00 0,00

70007 20 606 422,00 3 300 000,00

dotacja na pokrycie 

kosztów eksploatacji 

budynków komunalnych 

stanowiących własność 
Gminy, utrzymanie 

pozostałych zasobów 

komunalnych oraz 

utrzymanie powierzchni 

terenów zewnętrznych

30 000,00

dotacja na 

modernizacje /budowe 

boksów śmietnikowych , 

miejsc utwardzonych na 

pojemniki na osiedlu 

Hutnik i Śródmieście

15 696 346,00 0,00 0,00 30 000,00

70095 129 550,00 0,00 0,00 52 095,00 0,00 0,00 0,00

Dz.

w tym :

Załącznik nr 13 do  Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Koszty 

NazwaLp.

1

Przychody

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r.

dotacje celowe 

Rozdz.

w tym:

Zakład 

Gospodarki   

Mieszkaniowej

ogółem ogółem

dotacja przedmiotowa

w tym Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

700

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1924



Kwota zakres dotacji Kwota zakres dotacji
wynagrodzenia i 

pochodne

inwestycje 

ze środków 

własnych

Inwestycje 

finansowane 

z dotacji 

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dz.

Koszty 

NazwaLp.

Przychody

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

dotacje celowe 

Rozdz.

w tym:

ogółem ogółem

dotacja przedmiotowa

w tym Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

21 000,00 4 571 600,00 1 730 000,00 0,00 4 571 600,00 3 110 100,00 0,00 0,00 21 000,00

600 60019 1 040 000,00 1 040 000,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem Strefy 

Płatnego Parkowania

0,00 1 040 000,00 757 600,00

111 600,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem 

targowiska "Zielony 

Rynek"

453 000,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem 

Przystani rzecznej

125 400,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem parku 

linowego

81 000,00 28 989 487,00 5 230 000,00 30 000,00 28 989 487,00 8 796 561,00 0,00 30 000,00 81 000,00

3 531 600,00 2 352 500,00

2

0,00

w tym :

Głogowskie 

Obiekty 

Usługowe

3 531 600,00

Ogółem

710 71095

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1924



Wydatki majątkowe w 2023 roku

1 2 3 4 5

600 28 077 695               

60002 Infrastruktura kolejowa 160 977                    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

160 977                    

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na zadanie pn. Budowa 

linii kolejowej Lubin – Polkowice – Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej 

nr 289 na odcinku Legnica – Lubin – Rudna Gwizdanów

160 977                    

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 228 750                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 228 750                 

Zielony Transport Publiczny w Gminie Miejskiej Głogów - I etap 3 228 750                 

60011 Drogi publiczne krajowe 13 889 059               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 037 518               

Budowa przejścia podziemnego w ciągu drogi krajowej DK - 12 w m. Głogów 6 874 297                 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Legnickiej, ul. Piłsudskiego i ul. 

Poniatowskiego
3 163 221                 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 851 541                 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Legnickiej, ul. Piłsudskiego i ul. 

Poniatowskiego
3 851 541                 

60016 Drogi publiczne gminne 10 566 909               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 300 006                 

Budżet Obywatelski - Remont drogi dojazdowej wraz z miejscami postojowymi 

przy ul. Obrońców Pokoju 30 a-b
200 000                    

Osiedle Złota Podkowa 100 000                    

Przebudowa dróg, chodników i oświetlenia na osiedlach - Krzepów, Nosocice, 

Widziszów
100 000                    

Przebudowa ul. Wita Stwosza 1 435 000                 

Przebudowa i remont nawierzchni oraz miejsc postojowych przy Pl. Mieszka I 500 000                    

Remont ul. Starej 50 000                      

Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Miejskiej Strefie Inwestycyjnej 2 129 850                 

Ul. Starowałowa II etap + poterna 785 156                    

Załącznik nr 14 do  Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2023 rok

Wydatki 2023§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.Dział

Transport i łączność

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1924



1 2 3 4 5

Wydatki 2023§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.Dział

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 867                    

Bezpieczniej na drogach na terenie Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

226 867                    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 036                      

Bezpieczniej na drogach na terenie Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

40 036                      

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 000 000                 

Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Miejskiej Strefie Inwestycyjnej 5 000 000                 

60017 Drogi wewnętrzne 232 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000                    

Budowa drogi dojazdowej ul. Brzeska w Głogowie - etap 2 + oświetlenie 32 000                      

Budżet Obywatelski - Remont drogi wewnętrznej od strony podwórza wzdłuż 
budynku ul. Połaniecka 1-9 wraz z wykonaniem utwardzenia terenu płytami 

ażurowymi pod miejsca postojowe 

200 000                    

700 15 341 533               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000                    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000                    

Wykup działek 700 000                    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000                      

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

30 000                      

ZGM - modernizacja/budowa boksów śmietnikowych, miejsc utwardzonych na 

pojemniki na osiedlu Hutnik i Śródmieście
30 000                      

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 129 720                 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 129 720                 

TBS - objęcie udziałów 1 129 720                 

70095 Pozostała działalność 13 481 813               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 481 813               

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na os. Piastów Śląskich przy 

ul. Książąt Oleśnickich na działce nr 164
900 000                    

Budowa przyłącza energetycznego budynku wielolokalowego zlokalizowanego 

przy ul. Książąt Oleśnickich - działka nr 164
37 263                      

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku koszarowego na działce nr 

63/52 obręb 04 Chrobry w Głogowie
12 044 550               

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku opieki społecznej Dom 

Samotnej Matki na działce nr 638/1 i 638/2 obręb 0009 Żarków w Głogowie
500 000                    

Gospodarka mieszkaniowa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1924



1 2 3 4 5

Wydatki 2023§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.Dział

710 700 000                    

71035 Cmentarze 700 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000                    

Remont kaplicy cmentarnej 700 000                    

750 20 499                      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 499                      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 499                      

Zakupy inwestycyjne UM 20 499                      

754 500 000                    

75404 Komendy wojewódzkie Policji 150 000                    

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
150 000                    

Dofinansowanie zakupu nieoznakowanego samochodu służbowego na potrzeby 

KPP w Głogowie w ramach akcji "Sponsoring 2023"
150 000                    

75414 Obrona cywilna 50 000                      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000                      

Modernizacja systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania mieszkańców 

miasta Głogowa - zakup stacji wraz z montażem
50 000                      

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 200 000                    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów pubicznych

200 000                    

Budżet Obywatelski - Zakup łodzi aluminiowej Viking 650 cabin z silnikiem 

suzuki 140 BTX na potrzeby WOPR Głogów w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa mieszkańcom Głogowa 

200 000                    

75495 Pozostała działalność 100 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000                    

Modernizacja systemu monitoringu 100 000                    

758                      536 000    

75818 Rezerwy ogólne i celowe 536 000                    

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 536 000                    

Budżet obywatelski 536 000                    

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Różne rozliczenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1924



1 2 3 4 5

Wydatki 2023§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.Dział

801 472 458                    

80101 Szkoły podstawowe 352 458                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000                    

SP Nr 8 - budowa drogi przeciwpożarowej wraz z parkingiem 100 000                    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 005                    

Bezpieczniej na drogach na terenie Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

115 005                    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 295                      

Bezpieczniej na drogach na terenie Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

20 295                      

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 584                      

Bezpieczniej na drogach na terenie Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

99 584                      

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 574                      

Bezpieczniej na drogach na terenie Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

17 574                      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000                    

SP Nr 9 - przebudowa segmentu kuchennego 70 000                      

Rozbudowa kuchni w PP Nr 15 50 000                      

851 23 802 212               

85111 Szpitale ogólne 8 200 000                 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów pubicznych

8 200 000                 

Program rozwoju szpitala w Głogowie 8 200 000                 

85195 Pozostała działalność 15 602 212               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 219 804                 

Budowa Hospicjum - udział Gminy Miejskiej Głogów 5 019 804                 

Budżet obywatelski - Instalacja windy dla osób niepełnosprawnych i seniorów 

w budynku przy ul. Perseusza 13 
200 000                    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
10 382 408               

Budowa Hospicjum - udział Gminy Miejskiej Głogów 10 382 408               

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1924



1 2 3 4 5

Wydatki 2023§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.Dział

852 4 372 673                 

85203 Ośrodki wsparcia 646 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000                    

Poprawa dostępności do usług Domu Dziennego Pobytu w Głogowie 400 000                    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 725                    

Poprawa dostępności do usług Domu Dziennego Pobytu w Głogowie 197 725                    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 275                      

Poprawa dostępności do usług Domu Dziennego Pobytu w Głogowie 48 275                      

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 120 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000                    

MOPS – wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę budynku 120 000                    

85232 Centra integracji społecznej 3 606 673                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 606 673                 

Kompleksowa przebudowa budynku Kina Jubilat na potrzeby infrastruktury 

społecznej -  Miejskie Centrum Integracji w Głogowie
3 606 673                 

900 23 517 217               

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000                    

Budżet Obywatelski - Iluminacja XVIII w. fasady Kościoła Bożego Ciała 200 000                    

Doświetlenie ciągów pieszych przy ul. Kosmonautów Polskich 50 000                      

Oświetlenie ul. Kazimierza Wielkiego 150 000                    

Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej - doświetlenie Placu 

Festynowego w Głogowie
15 000                      

90095 Pozostała działalność 23 102 217               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 833 600               

Budżet Obywatelski - Budki lęgowe dla jerzyków –Młody jerzyk 107 000                    

Budżet Obywatelski - Trzeci etap zagospodarowania terenu zielonego przy 

budynku na ul. Perseusza 9 
135 000                    

Budżet Obywatelski - Wykonanie i montaż przestrzennej makiety dawnego 

Głogowa w odlewie z brązu
150 000                    

Budżet Obywatelski - Zielony Piastów - powstanie parku przy ul. 

Budziszyńskiej 
200 000                    

Przejście pod mostem przy Marinie - dokumentacja 73 000                      

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pomoc społeczna

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1924



1 2 3 4 5

Wydatki 2023§ Nazwa zadania majątkowegoRozdz.Dział

Ochrona i udostępnianie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry w 

wybranych gminach Legnicko-Głogowskiego Obszaru Interwencji
11 168 600               

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 408 324                 

Ochrona i udostępnianie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry w 

wybranych gminach Legnicko-Głogowskiego Obszaru Interwencji
9 408 324                 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 660 293                 

Ochrona i udostępnianie cennych przyrodniczo terenów rzeki Odry w 

wybranych gminach Legnicko-Głogowskiego Obszaru Interwencji
1 660 293                 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów pubicznych

200 000                    

Dofinansowanie dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 100 000                    

Dofinansowanie wymiany pieców węglowych 100 000                    

921 200 000                    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000                    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

200 000                    

Kontynuacja odbudowy obiektów sakralnych - Kolegiata 200 000                    

926 3 400 000                 

92601 Obiekty sportowe 3 400 000                 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 200 000                 

Chrobry Głogów S.A. - objęcie akcji 3 200 000                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000                    

Budżet Obywatelski - Remont boiska do piłki nożnej przy skrzyżowaniu ulic 

Dziadoszan, Leszka Białego i Piasta Kołodzieja 
200 000                    

100 940 287             OGÓŁEM

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1924



Wydatki 

bieżące  

(6+7+8)

wkład 

własny

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

Wydatki 

majątkowe  

(10+11+12)

wkład własny

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 274 252,00 7 349,00 1 103,00 0,00 6 246,00 266 903,00 40 036,00 0,00 226 867,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 349,00 7 349,00 1 103,00 0,00 6 246,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczniej na drogach na terenie 

Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów 

oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

7 349,00 7 349,00 1 103,00 6 246,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 266 903,00 0,00 0,00 0,00 266 903,00 40 036,00 226 867,00

Bezpieczniej na drogach na terenie 

Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów 

oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

266 903,00 0,00 0,00 0,00 266 903,00 40 036,00 226 867,00

750 Administracja publiczna 3 500,00 3 500,00 525,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin 3 500,00 3 500,00 525,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczniej na drogach na terenie 

Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów 

oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

3 500,00 3 500,00 525,00 2 975,00

 w tym:

Załącznik nr 15 do Uchwały budżetowej Gminy Miejskiej  Głogów na 2023 rok

w tym:

Planowane wydatki 2023

Wydatki ogółem           

(5+9)

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających 

zwrotowi środków pomocy zagranicznej

Dz. Rozdz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1924



801 Oświata i wychowanie 394 044,00 141 586,00 25 941,00 0,00 115 645,00 252 458,00 37 869,00 0,00 214 589,00

80101 Szkoły podstawowe 392 833,00 140 375,00 25 759,00 0,00 114 616,00 252 458,00 37 869,00 0,00 214 589,00

Bezpieczniej na drogach na terenie 

Gminy Miejskiej Głogów- zwiększenie 

bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów 

oraz doposażenie szkół w narzędzia 

edukacyjne

252 458,00 0,00 252 458,00 37 869,00 214 589,00

Zapewnienie równego dostepu do 

wysokiej jakości edukacji 

podstawowej, gimnazjalnej i 

ponadgimnazjalnej - konkurs 

horyzontalny

140 375,00 140 375,00 25 759,00 114 616,00 0,00

80104 Przedszkola 1 211,00 1 211,00 182,00 0,00 1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kompleksowa termomodernizacja 

budynku Przedszkola Publicznego nr 5 

w Głogowie

1 211,00 1 211,00 182,00 1 029,00 0,00

852 Pomoc społeczna 304 567,00 58 567,00 6 292,00 0,00 52 275,00 246 000,00 48 275,00 0,00 197 725,00

85203 Ośrodki wsparcia 304 567,00 58 567,00 6 292,00 0,00 52 275,00 246 000,00 48 275,00 0,00 197 725,00

Poprawa dostępności do usług Domu 

Dziennego Pobytu w Głogowie
304 567,00 58 567,00 6 292,00 52 275,00 246 000,00 48 275,00 197 725,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 077 695,00 9 078,00 1 362,00 0,00 7 716,00 11 068 617,00 1 660 293,00 0,00 9 408 324,00

90095 Pozostała działalność 11 077 695,00 9 078,00 1 362,00 0,00 7 716,00 11 068 617,00 1 660 293,00 0,00 9 408 324,00

Ochrona i udostępnianie cennych 

przyrodniczo terenów rzeki Odry w 

wybranych gminach Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Interwencji

11 077 695,00 9 078,00 1 362,00 7 716,00 11 068 617,00 1 660 293,00 9 408 324,00

Razem 12 054 058,00 220 080,00 35 223,00 0,00 184 857,00 11 833 978,00 1 786 473,00 0,00 10 047 505,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1924


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f Tiret 1 (6)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (10)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (13)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (14)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 2 (15)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (16)


	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (17)



	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2023-03-20T11:33:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




